東京労働局における令和5年度の入札案件の見通しを下記のとおり公表します。

なお、ここに掲載する内容は見通しであるため、実際の案件がこの掲載と異なる場合、またはここに記載されていない案件が突発的に発生する場合があります。

入札公告は、「調達・売払情報」の「入札情報」に随時掲載しますので、ご確認ください。

令和5年12月から

令和6年  3月まで
施設係

令和５年度　調達（入札）案件の発注見通しの公表について（工事）

令和5年12月1日　更新

連絡先　03-3512-1606

東京労働局　総務部　会計課　施設係

墨田公共職業安定所
令和5年12月から

令和6年  3月まで
施設係

工事場所 選定方法 入札予定時期 履行予定期間 担当部署

一般競争入札

1
各労働基準監督署・公共職業安定所　消防設備改修工事

【消防設備工事・消防設備改修工事】

東京労働局管内（各労働基準

監督署・公共職業安定所）

2

№

　　第3四半期

工事件名（仮称）

【工事種別・工事概要】

墨田公共職業安定所 電話交換機更新工事

【電気通信工事】

一般競争入札 　　第3四半期